
 

Městský úřad Lysá nad Labem 
Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
 

 

 

 

   

 
 

Naše č. j.: MULNL-KÚ/69309/2021/Zem 

Vyřizuje: Ing. Alena Novotná 

Telefon: 325 510 221 

E-mail: alena.novotna@mestolysa.cz 

Dat. schránka: 5adasau 

Datum: 09. 09. 2021 

 

 

 

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. - Zaslání pravdivých interních předpisů a 

individuálních pověření pro obecný stavení úřad a orgán územního plánování 

 

Městský úřad Lysá nad Labem, jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), obdržel dne 

25. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí následující informace: 

  

1. Zaslání pravdivých interních předpisů úřadu města Lysá nad Labem, které definují, kdo je 

oprávněnou úřední osobou obecného stavebního úřadu a orgánu územní pláno, od kdy a v jaké 

pozici. Pravdivými se myslí dokumenty, které mají pravdivý obsah i datum vzniku.  

2. Zaslání pravdivých individuálních pověření, kterými jsou pověřeni jednotlivý pracovníci 

úřadu do pozice oprávněných úředních osob obecného stavebního úřadu a orgánu územního 

plánování. Pravdivými se myslí dokumenty, které mají pravdivý obsah i datum vzniku.  

3. Zaslání informace, na jakou osobu se má občan obrátit při vyřizování stížností na postup 

oprávněné úřední osoby na obecném stavebním úřadu a orgánu územního plánování.  

 

K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

K bodu 1. bylo vydáno rozhodnutí dle § 15 informačního zákona. 

K bodu 2. bylo vydáno rozhodnutí dle § 15 informačního zákona. 

K bodu 3.: Stížnost na nevhodné chování úřední osoby nebo proti postupu správního orgánu 

upravuje § 175 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Stížnost se dle 

uvedeného ustanovení podává nikoli u konkrétní úřední osoby, nýbrž u správního orgánu, který 

vede řízení a jehož se stížnost týká, tj. Městský úřad Lysá nad Labem. 

 

 

 

 

Ing. Alena Novotná  

        tajemnice 




